

## DODATOK č. 1

k zmluve o dielo č. 070/03/KK zo dňa 19.05.2003 na realizáciu stavebnej akcie  
"Oprava kuchyne, bufetu a soc. Buniek 10-13"

### I. ZMLUVNÉ STRANY

- 1.1 **Objednávateľ**
- : **Inštitút vzdelávania MS SR**  
Oršenie 825  
914 43  
tel.: 032 / 6 552 706  
fax : 032 / 6 558 952
- V zastúpení  
a/ vo veciach zmluvy
- : Ing. Igor Kováčik  
riaditeľ
- b/ v technických veciach
- : p. Daniel Dorička  
technik
- IČO
- : 34 07 58 61
- Bankové spojenie
- : NBS Trenčín  
č. účtu : 29221-202/0720

ďalej len "objednávateľ"

- 1.2 **Zhotoviteľ**
- : **KRUSTAV spol. s r.o.**  
Šrobárova 28, 914 51 Trenčianske Teplice  
Tel./fax : 032 / 6 553 184
- V zastúpení  
a/ vo veciach zmluvy
- : Ing. Tomáš Krutek  
konateľ spoločnosti
- b/ v technických veciach
- : Ing. Jozef Malíček  
stavbyvedúci
- IČO
- : 36 294 951
- DRČ
- : 36 294 951 / 645
- Bankové spojenie
- : ČSOB , a.s. Trenčín  
č. účtu : 8010-0111021613 / 7500
- VÚB , a.s. Trenčín  
č. účtu : 1218041256 / 0200

ďalej len "zhotoviteľ"

Zmluvné strany dobrovoľne a slobodne prejavujú svoju vôľu a uzatvárajú túto zmluvu o dielo, pričom uvedení zástupcovia oboch strán prehlasujú, že sú oprávnení zmluvu podpísať a k platnosti zmluvy nie je potrebný podpis inej osoby.

**IV.  
ČAS PLNENIA**

4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať predmet diela v termínoch :

Termín ukončenia : **18.07.2003**

**V.  
CENA DIELA**

5.2 Cena za zhotovenie diela podľa čl.III tejto zmluvy sa navyšuje o:

<b>Cena bez DPH</b>	:	<b>57.944,00 Sk</b>
<b>DPH 14%</b>	:	<b>7.214,50 Sk</b>
<b>DPH 20%</b>	:	<b>1.282,40 Sk</b>
<b>Spolu</b>	:	<b>66.440,90 Sk</b>

Celková cena diela činí spolu **598.566,30 Sk vrátane DPH**

Bod IV. Čas plnenia a bod V. Cena diela sa mení z titulu naviacprác

Znenie ostatných ustanovení Zmluvy o dielo č. 070/03/KK zo dňa 19.05.2003 zostáva nezmenené.

Tento dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.  
Je zhotovený v troch vyhotoveniach, z ktorých dve si ponechá objedávateľ a jedno zhotoviteľ.

V Trenčianskych Tepliciach, dňa [redacted]

Za objednávateľa

[redacted signature]

Za zhotoviteľa

[redacted signature]

Por. cis. v odd.	Cennik, a 10V (S - spe- cifikacia)	N a z o v p o j o z k y	Mer D red P Cenovy not H index ka #	Planovane mnozstvo	Odbytova cena [Sk]		Hmotnost v tonach (hmotn.suti ##)			
					za jednotku	celkom	za jedn.	celkom		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
7	H O R A K 000	MONTAZ DVERI A STENY	KPL			1.0000	14910.00	14910.00		
8	S 611-00001 9701	POSUVNE DVERE 700/2000	KUS			2.0000	16590.00	33180.00		
9	S 611-00002 9701	OTVARACIE DVERE 800/2000	KUS			2.0000	13545.00	27090.00		
10	S 611-00003 9701	ZASKLENA STENA 1450/2650	KUS			1.0000	16275.00	16275.00		
11	99876-6202 000	KCE STOLAR PRESUN HMOT VYSKA -12M	%			1.0000	75596.54	755.97		
===== Celkom diel 766								76352.51		-0.09907

===== 767 ===== KONSTRUKCIE ZAMOCNICKE

1	767.R2 000	MTZ PLAST DVERI	KPL			-1.0000	1200.00	-1199.99		
2	S 611-43601 9701	DVERE PLAST POSUVNE	KPL			-1.0000	9720.00	-9719.99		
3	99876-7202 000	PRESUN HMOT KSDK VYSKA -12M	%			1.2000	-10919.98	-131.03		
===== Celkom diel 767								-11051.01		

===== 771 ===== PODLAHY Z DLAZDIC A OBKLADOV

1	77157-5202 000	MTZ PODLAH KERAM REZNE RELIEF	M2			10.0000	294.00	2940.00	0.00491	0.04910
2	S 597-64200 9701	DLAZBA KERAM	M2			10.0000	360.00	3600.00	0.01850	0.18500
3	77157-9795 000	PODLAH KERAM PRIPLAT SPAROVANIE	M2			10.0000	21.00	210.00	0.00062	0.00620
4	99877-1202 000	PODLAH PRESUN HMOT VYSKA -12M	%			4.9000	6750.00	330.75		
===== Celkom diel 771								7080.75		0.24030

===== 784 ===== MALBY

1	78445-2271 000	MALBA 2XFARMAL 1FAR M380	M2			80.0000	27.00	2160.00	0.00020	0.01600
===== Celkom diel 784								2160.00		0.01600

XXXXXXXXXXXX M O N T A Z

===== 21M ===== ELEKTRONONTAZE - SILNOPRUD

1	21011-1022 000	MTZ ZASUVKA DOMOV V KRAB 2P+Z 2XZAP	KUS			-4.0000	103.00	-411.99		
2	345-51550 9701	DODAVKA ZASUVKA 10A+10/16A 5515-6600	KUS			-4.0000	105.00	-419.99	0.00021	-0.00084
3	21011-1114 000	ZASUVKA PRIEM CZG 3243,45 3P+Z	KUS			2.0000	74.00	148.00		

Por. cis. a TOV v (S - spe- odd. cifrikacia)	N a z o v p o l o z k y	Mer D jed P Cenovy not H index ka #	Planovane mnozstvo	Odbytova cena (Sk)		Hmotnost v tonach (hmotn.suti ##)				
				za jednotku	celkom	za jedn.	celkom			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
4	358-11073 9701 ZASUVKA NASTENNA CZB 3243 H	KUS				2.0000	279.00	558.00	0.00036	0.00072
5	21020-0054 000 MTZ SVIET ZIAROV NASTEN	KUS				2.0000	102.00	204.00		
6	348-21392 9701 SVIET ZIARIV NASTEN	KUS				2.0000	903.00	1806.00	0.00170	0.00340
7	21020-1062 000 MTZ SVIET ZIARIV 4X18W DO PODHLADU	KUS				2.0000	258.00	516.00		
8	348-23170 9701 SVIET STROP ZIARIV DO PODHLADU	KUS				2.0000	1950.00	3900.00	0.00270	0.00540
===== Celkom diel 21M								6300.02		0.00868